

## BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23. ve 24. maddeleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi hükümlerine göre Üniversitemize öğretim üyeleri alınacaktır. İlan edilen kadrolara 2547 sayılı Kanunun Ek 38. Maddesi kapsamında başvuru alınmamaktadır.

Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür. İdarenin gerek gördüğü hallerde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

S.No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı / Pr.	Unvan	Der	Adet	İlan Niteliği
1	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Proje tabanlı öğrenme ve yabancı dil olarak Türkçe öğretimi üzerine çalışmaları olmak.
2	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. İki dillilere Türkçe öğretimi ve okul sözlükleri üzerine çalışmaları olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. Sosyal bilgiler öğretiminde drama ve oyun yöntemlerinin kullanımı üzerine çalışmaları olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak. Afet bilinci, harita ve yön okuryazarlığı üzerine çalışmaları olmak.
5	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doçent	1	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Atık malzeme ile zemin stabilizasyonu üzerine çalışmaları olmak.
6	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doçent	1	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Zemin Stabilizasyonu ve sıvılaşma üzerine çalışmaları olmak.

7	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Yeni nesil teknolojiler kullanılarak üretilen sütçülük tozlarının akış özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
8	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	Doçent	1	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak. Yapay zekâ entegreli toplumda iletişim ve iletişim süreçlerinin araçsallaşması üzerine çalışmaları olmak.
9	Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Doçent	1	1	Doçentliğini Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi alanında almış olmak. Sportif öz düzenleme ve rekreasyonel aktiviteler üzerine çalışmaları olmak.
10	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Elektrik ve Otomasyon	Mekatronik	Doçent	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Kompozit robot manipülatörleri ve enerji hasat mekanizmaları üzerine çalışmaları olmak.
11	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri anabilim dalında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Kelami açıdan bilgi teorisi, vahiy ve mucize kavramları üzerine çalışmaları olmak.
12	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Felsefesi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. Felsefe ve Din Bilimleri anabilim dalında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Tanrı, zaman ve mekan kavramları üzerine çalışmaları olmak.
13	Mühendislik Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Haberleşme	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği anabilim dalında yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Düzlemsel güç bölücü tasarımı ve elektromanyetik kalkanlama üzerine çalışmaları olmak.